

Arbetsuppgifter för markskötsel, grändvis

Hur skall markskötseln utföras?

Samfällighetsföreningens område är indelat i 11 olika områden/gränder. Gränderna ser olika ut så fastighetsägarna i respektive gränd utarbetar själv ett gemensamt arbetssätt som fungerar för just deras gränd. Styrelsen har utsett två fasta städhelger under året, se nedan, därutöver sker löpande markskötsel under hela året.

Måste alla fastighetsägare vara med?

Fastighetsägare som avsäger sig att delta i markskötseln får inget rabattavdrag på medlemsavgiften till samfälligheten, mer information om avgifter finns på [denna sida](#).

Vem skall vara områdesansvarig?

Områdesansvarig alternerar med ett rullande schema på ett år i taget mellan de fastigheter som tillhör gränden. [Aktuell förteckning finns på hemsidan](#).

Denne har en sammanhållande funktion i gränden och är kontaktperson mot styrelsen under året.

Det går bra att byta områdesansvarig för ett år i taget, viktigt är då att informera markansvarig i styrelsen om detta.

Städhelger

Det finns två av styrelsen fastlagda städhelger, i maj respektive i november. Information om vilka helger finns i Vi i 3:an. Dessa helger är bra tillfällen att träffa alla fastighetsägare som tillhör gränden och tillsammans ha en genomgång om eventuella önskade förändringar i gränden samt diskutera fördelning av olika ansvarsområden. Även större projekt som att ta bort buskar eller träd kan göras vid dessa tillfällen då flera har möjlighet att hjälpas åt.

Under dessa städhelger finns tre containrar för trädgårdsavfall till förfogande från fredag eftermiddag till måndag morgon placerade på följande adresser: Rättarevägen 52, Hövägen 23 samt Hövägen 113.

Obs! För att alla områden ska ha möjlighet att nyttja containrarna är det endast trädgårdsavfall från gemensamma ytor som får läggas i containrarna.

Städningen ska vara klar senast söndag kväll men fastighetsägarna bestämmer gemensamt om städningen ska ske på lördagen eller söndagen.

Inköp av växter mm till gränden.

Områdesansvarig får handla för **max 500 kr** utan att fråga styrelsen.

Om fastighetsägare avsagt sig ansvar för markskötsel kan pengar finnas öronmärkta för gränden.

Kvitto och konto/bankuppgifter lämnas till [ordförande](#) eller [markansvarig](#).
senast den 31 december innevarande år.

Eventuella frågor kan ställas till:

[Ordförande](#) eller [markansvarig](#)